CCCLXXXV 

2° — i325, 33 février ' 

Die sabbati sequenti ante Iniiocauit me ( i ) , visitatuimus domum 
nostram de Fracta ualle. Ibi erat prior frater Robertus de Sancto 
Sisimondo, claustralis frater Petrus de Pereyo scolaris aurelianensis, 
et facta visitatione inuenimus dictum priorem bonevite et conuersa-
tionis honeste, seruicium suum faciebat iuxta posse suum, quia 
solus erat, bonum habebat breuiarium, ad Dei seruicium facieiidum 
vestimenta et altaris ornamenta non habebat nisi de parochia 
communia inter ipsum et curatum, edificia erant in bono statu, de 
victualibus sufficienciam bonam habebat vsque ad nouos fructus, 
prioratus erat in statu pacifico, vinee erant bene culte, prior debebat 
Johanni Goucet XXV libras. Item pluribus creditoribus XV libras. 
Item domno abbati LX libras, pro subneucione. Ad patronatum 
nostrum spectat ecclesia dicti loci quœ valet ad decimam. 

CCCLXXXVI 

L A N C É 

1° —- i 3 i 6 , 20 Sept. (2) 

Anno i3 i6 , die lune in vigilia beati Mathei apostoli, visitauimus 
domum nostram de Lanceio. Ibi erat prior frater Hugo de Sancto 
Cirico, claustrales fratres Guillelmus de Pera et lacobus de Ru-
beomonte. Facta visitatione inuenimus eos bone conuersationis et 
honeste, celebrantes singulis diebus diuinum ofïicium, diurnum 
pariter et nocturnum, secundum morem ecclesie nostre. Vestimenta 
altaris habebant bona, calicem et libros opimos ad diuinum officium 
peragendum, et edificia erant in bono statu. Prior debebat circa 

(1) C'est le I " dimanche de Carême. Pâques tombant le 7 avril en 1J25, le l'^r samedi 
de Carême arrivait le 23 février. —• Ibid , fol. 74 

(2) Ibid., fol. 99. 

VII^XX libras, videlicet nobis I I I I ^ X libras, et extraneis res iduum. 
De bladis parum coll igatum, i inmo deficiebant ( i ) eidem vsque ad 
noLios fructus VII sext. bladi et circa VII justis (2) vini pro suffi-
cientia domus. Prioratus erat in pacifico et tranquil lo statu. Ad 
prioratum nostrum spectant ecclesie de Lanceio, que valet ad 
deciinam XVI libras, de Cruchereio que valet XL libras ad deci-
mam, de Noeray que valet XXV libras ad decimara, de Pereyo que 
valet XXII libras ad decimam. Ibi expeudimus circa IX libras 
X solidos. 

CCCLXXXVII 

2° — 1822, Mars 

Die sabbati sequenti post festum S. Albini (3) visitauimus 
domum nostram de Lanceyo ; ibi erat prior frater H u g o S'' Cirici, 
claustrales fratres Jacobus de Rubeomonte , Guil lelmus de Filgeriis. 
Facta visitatione,- inueniinus eos boue vite et conuersationis honeste, 
celebrantes singulis diebus d iu inum officium d iurnum pariterque 
iiocturnum, secundum rnorem ecclesie iiostre, libres habebant 
bonos ad d iu inum seruicium peragendum, similiter vestiinenta et 
altaris ornamenta , oedificia erant in bono statu. Pr ior nihil de-
bebat . . . habebat usque ad noues fructus. Ad prioratum nostrum 
spectant ecclesiae de taxacionem decime circa X L libras, de 
Noerio XXV libras, de Lanceyo XV libras.